

## **Th. Rasmussen & Søn Tømrermestre ApS**

Idrætsvej 50

5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 41386819

### **Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. september 2018

---

Bent Rasmussen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Th. Rasmussen & Søn Tømrermestre ApS Idrætsvej 50 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	41386819
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Jonna Rasmussen, Formand Bent Rasmussen, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Bent Rasmussen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 12.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.169.552, og en egenkapital på kr. 1.157.615.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling svarer til det forventede og vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.240</b>	<b>-7.500</b>
Finansielle indtægter	1	52.662	57.365
Finansielle omkostninger	2	-29.303	-682
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.119</b>	<b>49.183</b>
Skat af årets resultat		-3.102	-4.774
<b>Årets resultat</b>		<b>12.017</b>	<b>44.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		59.000	43.000
Overført resultat		-46.983	1.409
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.017</b>	<b>44.409</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		3.476	0
Andre tilgodehavender		4.812	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.288</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.298	1.135.124
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.001.298</u>	<u>1.135.124</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>159.966</u>	<u>65.411</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.169.552</u>	<u>1.200.535</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.169.552</u>	<u>1.200.535</u>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	973.615	1.020.598
Udbytte for regnskabsåret		59.000	43.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.157.615</b>	<b>1.188.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		4.437	4.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.937</b>	<b>11.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.937</b>	<b>11.937</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.169.552</b>	<b>1.200.535</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, bank	2	84
Udbytteindtægter	51.659	1.244
Kursregulering, værdipapirer	0	56.036
	<b>51.661</b>	<b>57.364</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering, værdipapirer	29.312	0
Renter, Skat	0	682
	<b>29.312</b>	<b>682</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.020.598	1.019.189
Årets tilgang	-46.983	1.409
<b>Saldo ultimo</b>	<b>973.615</b>	<b>1.020.598</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		